
Referat från Svenska Revyn på Scalateatern  

SPF Kamraterna anordnade lördagen 12 oktober en resa för att ta 
del av en nationell angelägenhet - Svenska Revyn på Scalateatern i 

Stockholm. Bussen inledde med att 
hämta upp seniorer vid resecentrum 
innan ytterligare ett antal revysugna 
besteg bussen vid Teaterplan i 
Brunnsparken 08.45. Turen gick via 
Köping, där de sista 6 platserna 
fylldes, genom ett solbelyst och 
färgsprakande landskap mot tidig 

lunch på Glashyttans värdshus i Södertälje. Vid 11-tiden anlände 
vi till det vackert belägna värdshuset för att inta en tämligen tidig 
lunch. Vi satte oss tillrätta vid reserverade långbord med utsikt 
över vattnet. När alla beställt eventuell önskad kompletterande 
dryck serverades förrätten som bestod av en välsmakande 
nubbesallad på smörstekt kavring. Alla verkade trivas att döma av 
alla samtal och glada skratt som fyllde lokalen. Till huvudrätt 
serverades flankstek med potatiskaka och calvadossås toppat med 
kryddgrönt. Gott och vällagat! Lunchen avslutades med kaffe/te 
och brownie. Cirka 12.45 var det tid att åter sätta sig tillrätta i 
bussen för fortsatt färd mot Scalateatern där vår föreställning 
började 14.00. Vi anlände i god tid och kunde leta reda på våra 
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sittplatser. Festligt, fullsatt och tidvis ganska trångt är väl en 
täckande beskrivning. När alla satt sig tillrätta i tämligen insuttna 
fåtöljer så drog föreställningen igång  med att Henrik Dorsin 
framförde en av honom själv skriven kuplett. Detta följdes av att 

en ” studentkör” intog scenen och av Johan Ulvesson som 
framförde en (sär)egen tolkning av Sverige. Sketcher, sånger och 
olika ”upptåg” avlöste varandra i högt tempo. Vanna Rosenberg 
skildrade svensk sommar på landet, olika kända tavlor fick nytt liv 
och ny innebörd i revygängets tolkning, bland andra Carl Larssons 
Midvinterblot. Vi fick också lära oss att det mesta löser sig bara 
man kan fixa en blåbärspaj - den äkta svenska pajen. Efter cirka 3 
timmar, inklusive paus, avslutades föreställningen i rockig stil och 
ensemblen, som verkade ha varit i toppform hela eftermiddagen, 
avtackades med varma stående ovationer från en nöjd publik. Vi 
tog oss till bussen, som hämtade i teaterns omedelbara närhet, för 
färd mot Köping och Örebro. I bussen välkomnades vi med 
smörgås och dryck. I det snabbt fallande höstmörkret bar det iväg 
hemåt och när den sista seniorgruppen lämnade bussen i Brun-
nsparken så var det sedan länge  höstmörkt. När vi närmade oss 
Örebro informerade dagens revyvärd från Kamraterna, Hans 
Emanuelsson, om kommande arrangemang, bland annat ett 
nyinsatt arrangemang, julgröt med teater 13 december. En lyckad 
lördag gick mot sitt slut och busschaufför  och resevärd 
avtackades med applåd. 
Text: S.Karlsson Arevång     Bild: A. Calleberg 
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